
LICEO ARTISTICO STATALE “CIARDO PELLEGRINO”
Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6 73100 – Lecce

Succursale V.le de Pietro - Lecce

C.M. LESL03000R C.F. 93126450753 - Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506

tel. 0832.352431 e-mail lesl03000r@istruzione.it pec lesl03000r@pec.istruzione.it

sito web www.liceociardolecce.gov.it

Prot.n. 362/ A40 Lecce, 26/01/2016

PROVVEDIMENTO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI FORMALE ASSUNZIONE AL PROGRAMMA ANNUALE
2016 DEI FINANZIAMENTI PON AZIONE-10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-408

ILDIRIGENTESCOLASTICO

Visto il regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" Decreto Interministeriale 1
febbraio 2001, n. 44, con particolare riferimento all'articolo 6, comma 4;

Viste le “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di
servizi e forniture” prot.n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016;

Considerato che il Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - Ufficio IV con nota
prot. n. AOODGEFID/1768 del 20-01-2016 ha comunicato che questa Istituzione
Scolastica è stata autorizzata ad attuare, entro il 29 luglio 2016 il progetto relativo
all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015, finalizzato alla
realizzazione,all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN - Asse II- Modulo Cablaggio Strutturato- per un importo di
€14.999,48;

Rilevata la necessità che i suddetti finanziamenti, vengano formalmente assunti nel
Programma Annuale 2016, sia nelle Entrate sia nelle Uscite;

D I S P O N E
1. che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti sia nelle Entrate sia nelle Uscite del
Programma Annuale 2016:

Codice Progetto Titolo Importo autorizzato

10.8.1.A1-FESR PON-PU-2015-408 “Tutti in rete per una buona scuola” 14.999,48

2. di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi a predisporre nel Programma

Annuale 2016 la relativa scheda illustrativa finanziaria come di seguito specificato:

ENTRATE
Progetto Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo

P18 4 1 1 Finanziamenti UNIONE EUROPEA 14.999,48

USCITE
Progetto Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo

P18 6 3 10 Impianti e attrezzature 13.060,00

3 2 7 Prestazioni professionali:
progettazione,collaudo e addestramento
all’uso delle attrezzature

546,19

3 4 1 pubblicità 293,18

3 6 3 Piccoli adattamenti edilizi 800,53

3 10 9 Spese organizzative e gestionali 299,18

3. di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio d'istituto ai sensi del comma 4, articolo 6
del D.I. n. 44 del 1 febbraio 2001.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Tiziana Paola Rucco

firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993

mailto:lesl03000r@istruzione.it
mailto:lesl03000r@pec.istruzione.it

